Preface

Il

IIIa

HTb

v

CONTENTS

Gli Ebrei nel commercio mediterraneo
nell’alto medioevo (sec. X-XI)

Gli Ebrei nell 'alto medioevo. Settimane

di studio del Centro italiano di studi

sull ‘alto medioevo XXVI (Spoleto 1978).
Spoleto, 1980 '

Prolegomena to the Medieval History
of Oriental Jewry

The Jewish Quarterly Review L.
Philadelphia, Penn., 1959

The Number of Jews in Medieval Egypt

Journal of Jewish Studies XVIII.
London, 1967

The Number of Jews in Medieval Egypt
(continued)

Journal of Jewish Studies XIX.
London, 1968

Gli inizi della Comunita ebraica
a Venezia

Rassegna mensile di Israel 44,
Rome, 1978

1-iv

401 -464
55—-68
147-166
9-42
1-22
683-703



VI

VII

VIII

Gli ebrei di Ancona nel periodo
della repubblica. Appunti di archivio

Le Marche e l’Adriatico orientale:

economia, societa, cultura dal XIII secolo

al primo Ottocento (Atti del Convegro,
Senigallia 1976). Atti e memorie, Deputazione
di storia patria per le Marche, n.s., 82.
Ancona, 1978

Palermitan Jewry in the Fifteenth Century

Hebrew Union College Annual L.
Cincinnati, Ohio, 1979

The Jews in the Mediterranean Trade
in the Fifteenth Century
Wirtschaftskrifte und Wirtschaftswege, I:
Mittelmeer und Kontinent. Festschrift fiir
Hermann Kellenbenz, ed. Jiirgen Schneider
(Beitrige zur Wirtschaftsgeschichte 4).
Niirnberg, 1978

New Data for the History of Levantine
Jewries in the Fifteenth Century

Bulletin of the Institute of Jewish Studies III
London, 1975

Addenda et corrigenda

Index

This volume contains a total of 316 pages

331-368

219-251

441-454

67-102

1-2

1-5



